
Página 10204Número 120 Martes, 26 de mayo de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Murcia

2421 Modificación del régimen de asignación de miembros del Grupo 
Municipal Socialista.

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 13 de mayo de 2020 se ha resuelto lo 
siguiente:

“Vista la solicitud del Portavoz del Grupo Socialista y de conformidad con el 
acuerdo del Pleno de fecha 1 de julio de 2019, sobre el régimen de dedicación y 
retribuciones de los miembros de la Corporación Local y a tenor de lo dispuesto 
por el art. 75.5 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, vengo en disponer:

Primero.- Dejar sin efecto la adscripción de doña M.ª Teresa Franco 
Martínez al régimen de dedicación exclusiva sin delegación de competencias y de 
doña Esther Nevado Doblas al régimen de dedicación parcial sin delegación de 
competencias, acordadas ambas por Decreto de Alcaldía de 2 de julio de 2019.

Segundo.- Adscribir a doña M.ª Teresa Franco Martínez en el régimen de 
dedicación parcial sin delegación de competencias y a doña Esther Nevado Doblas 
en el régimen de dedicación exclusiva sin delegación de competencias. 

Tercero.- El presente Decreto surtirá efecto desde el día 15 de mayo de 2020 
inclusive, sin perjuicio de su preceptiva publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.”

Murcia, 14 de mayo de 2020.—El Secretario General del Pleno, Antonio 
Marín Pérez.

NPE: A-260520-2421


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	3288/2020	Extracto de la Resolución de 17 de mayo de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria plurianual de ayudas dirigidas a incentivar la contratación de servicios de profesionales de internacionalizacion en
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3284/2020	Resolución de la Dirección General del Medio Natural por la que se regula la modalidad cinegética de aguardo o espera nocturna del jabalí y zorro en los cotos de caza de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3283/2020	Anuncio de la Dirección General de Medio Natural por el que se somete a información pública y audiencia de los interesados el procedimiento de declaración de la Sima de la Higuera como Monumento Natural.
	3125/2020	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental única para instalación con actividad principal “Elaboración de zumos de frutas y hortalizas-otro procesado y 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	3130/2020	Anuncio del Director General de Seguridad Ciudadana y Emergencias por el que se somete a un trámite de audiencia e información pública el anteproyecto de Ley de Emergencias y Protección Civil de la Región de Murcia.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	3131/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras del Arco Noroeste Tram
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	3071/2020	Modificación de medidas supuesto contencioso 90/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3133/2020	Ejecución de títulos judiciales 76/2019.
	3134/2020	Procedimiento ordinario 263/2019.
	3135/2020	Procedimiento ordinario 325/2019.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	3117/2020	Juicio verbal 24/2018.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	3246/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de mayo de 2020, de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2020. Organizaciones no gubernamentales de desarrollo con se
	3247/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de mayo de 2020, de concesión de  subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2020. Instituciones de acción social y organizaciones no gu
	3248/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de mayo de 2020, de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2020. Instituciones de acción social y organizaciones no gub
	3249/2020	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de mayo de 2020, de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2020. Instituciones de Acción Social y Organizaciones no Gub
	Cieza
	3119/2020	Exposición al público, a efectos de posibles reclamaciones, del expediente GEN-RECU/2020/146, relativo a la suspensión temporal de la imposición y la aplicación de la tasa por mesas y sillas con finalidad lucrativa.
	3140/2020	Solicitud de autorización excepcional por interés público para la legalización de industria hortofrutícola.
	Murcia
	3132/2020	Modificación del régimen de asignación de miembros del Grupo Municipal Socialista.
	3137/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 1 plaza de Auxiliar Técnico de Infraestructuras Eléctricas, incluida en la OEP 2015 (Aprobación de la lista de admitidos y excluid
	3138/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 172 plazas de Ordenanza, incluidas en la OEP 2015 (aprobación de la lista de admitidos y excluidos, información convocatoria fase 
	Totana
	3120/2020	Convocatoria para licencia de taxi adaptado en el municipio de Totana.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-05-25T21:02:53+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



